
Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009683-4 SILVIO DONIZETTI DA SILVA JUNIOR 12/01/1990 14,0 13,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.000511-6 ALLEF LEITE DOS SANTOS 18/10/1993 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

01.009970-3 LUCAS MORO IROLDI 29/12/2003 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

01.008035-9 BRENO DE CARVALHO PENA 17/09/2001 13,0 12,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

01.004791-3 ARTHUR COSTA DA SILVA ARAÚJO 17/10/2004 13,0 12,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

01.009978-4 GABRIEL LIMA NUNES 09/11/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

01.011714-0 MAYCOLN HENRIQUE ABREU LUCIANO 07/12/2002 11,0 14,0 25,0 25,0 7 Aprovado 

01.010548-0 ALEXANDRE COSTA LEAO 13/09/1974 12,0 11,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

01.010276-0 PEDRO HENRIQUE DEMAMPRA OLIVEIRA 02/09/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

01.010110-4 ASRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 01/04/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.000682-5 RICHARD APARECIDO DA CRUZ COSTA 24/09/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

01.010275-3 MATHEUS HENRIQUE SOARES RIBEIRO 11/07/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

01.001636-7 VERIDIANA CHINEZ SENTANIN 16/11/1974 11,0 11,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

01.000558-2 BRUNO SANTIAGO 20/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

01.001984-5 GABRIEL REIS GARRIDO 08/10/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

01.000735-1 JULIA EMILLY FERREIRA 23/07/2003 9,0 13,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

01.005823-6 MYCAELA MARIA PALATINI 10/09/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

01.001198-0 FRANCISCO GARCIA DE OLIVEIRA PORTO 13/02/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

01.002500-1 CARLOS EDUARDO BUENO DA SILVA 02/07/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

01.010368-1 FILIPE NUNES RIBEIRO 08/05/2006 12,0 9,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

01.009642-6 GABRIEL CESAR FRANCISCO 21/09/1987 11,0 10,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010779-1 JOAO PEDRO MICHELLIM 08/09/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007109-9 RUAN CARLOS GERALDO 10/12/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009648-4 JOAO PAULO MEDEIROS BALDO 05/04/2006 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003507-0 DANIEL DA SILVA CARLOS 22/02/1993 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001450-0 ELI HOFNI MARIANO 17/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001417-3 RAFAELA LORRAINA PEREIRA 21/08/2002 10,0 10,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000538-1 CAIO ANTONIO DE SOUZA 13/06/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.006244-0 RAFAEL RICARDO BATISTA 15/04/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012241-9 SARA MAIRA MOREIRA 18/07/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010162-4 LUAN HENRIQUE GUEDES MORAES DA SILVA 08/09/1991 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008014-1 LEONARDO MATEUS MOLINA 24/12/1992 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011294-1 GABRIELLI CAMILI DE LIMA DA SILVA 20/12/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001641-0 LEONARDO MARTINS SUNTAQUE 23/06/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010850-8 MURILO DE CARVALHO SILVA 09/12/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009831-3 LEONARDO DA SILVA BRITO 11/02/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012098-1 ROBSON HENRIQUE DE SOUZA MORAES 20/07/1989 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010795-7 BRENO SOUZA PEREIRA 27/02/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010344-5 NICOLLY TAVARES DO NASCIMENTO 03/10/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001742-1 FELIPPE GIACOMO CHIARI DE SOUZA 31/08/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001185-5 VITORIA THEREZA DE MELLO BARROS 05/06/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001730-3 GUSTAVO PINHEIRO SABADINI 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004639-7 MARCO AURELIO PASTOR PISANI 12/04/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011177-5 WEVERTON SILVA PACIENCIA 07/12/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005354-6 SAMARA FIRMINO CERQUEIRA 22/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009400-2 LORENZZO RODRIGUES BRABO 21/05/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010682-8 LEONARDO ELIAS DA SILVA 22/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000490-9 YARA ISABELLI AGUIAR 14/10/2022 9,0 9,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007956-3 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000483-2 MARCELO MICKAEL DE SOUZA 07/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009310-3 JOÃO PEDRO SANTANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010349-7 PAULO FERNANDO FERRO 28/01/1964 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004139-4 ELVIRA SILVA DE OLIVEIRA 01/12/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008874-0 DANIEL HENRIQUE COPETTE 01/07/1986 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009531-0 JANILZA GUIMARAES CARVALHO 10/01/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011684-4 TARLEY DE SOUZA NETO 08/02/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009407-7 GUILHERME PADILHA DE LIMA NETO 22/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.010920-6 PEDRO AMORIM ZAGO CAVICHIOLI 01/07/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006440-3 ALICE MARIANO FERREIRA 26/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012204-6 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA 01/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006445-5 ALEXSSANDER HENRIQUE PEREIRA 12/11/1997 8,0 9,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001380-2 HEITOR FRANCISCO GONÇALVES DE MOURA BARILI 25/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010489-3 RYAN DAS MERCES ALMEIDA 03/11/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010359-2 ALEXANDRE DE SOUZA COIMBRA 18/03/1973 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009568-0 RONALDO MENDES DA SILVA MICELLI 14/01/1974 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000545-8 RICARDO LUIS CAVALCANTI 16/04/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010712-4 THIAGO VINICIUS ANTUNES DA SILVA 10/11/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007766-0 GABRIEL WESLEY OLIVEIRA CELESTINO 17/02/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006257-4 KAIO LEONARDO TAVARES DA SILVA 26/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011451-0 MARIA REJANE SOARES DA SILVA 02/08/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002768-4 JOSÉ WILLAMAS SOARES DA SILVA 08/09/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000210-6 RYAN ARIOLI 18/11/1992 8,0 8,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008956-7 BIANCA GABRIELLI DA SILVA 19/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007549-9 MICHEL FERNANDO SPINELLI CAVALCANTI 29/07/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009692-3 JORGE LUIZ DOS SANTOS SCHIMITH 07/02/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004737-9 ANA BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 22/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011669-5 IGOR DA SILVA LINHARES 10/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007936-2 ISAQUE SANTOS SILVA 23/09/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011270-5 ALISON ARRUDA DE MELLO SANTOS 16/01/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011500-0 PEDRO HENRIQUE GOMES FERNANDES 28/03/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011703-9 MARLA DOS SANTOS FERREIRA 18/10/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009791-1 VINICIUS DE AQUINO SILVA 22/11/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002884-4 WELLINGTON RENAN DOS SANTOS MARTIMIANO 02/11/1992 7,0 8,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009758-4 VICTOR AUGUSTO MONZANI 15/06/2003 7,0 8,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007622-8 ISABELLE GOUNELLA 08/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001767-4 JOAO VICTOR SERATO DE OLIVEIRA 04/08/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.007759-3 VITOR HUGO SILVA LUCIO 16/10/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011563-2 LUÍS FABIANO OLIVEIRA ALMEIDA 28/09/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001729-5 EDUARDO OLIVEIRA DE AGUIAR 03/12/1978 10,0 4,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011963-0 KAUA HENRIQUE SANCHES MELLO 17/04/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009575-7 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001708-8 GUILHERME AUGUSTO MANOEL 26/09/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003989-4 VITÓRIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 15/10/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001346-9 GUILHERME MAGALHÃES DE SOUSA 21/05/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010383-0 MOYSES SILVA DOS REIS 01/05/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009817-0 RAFAEL NUNES DA COSTA 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009983-8 RAFAELLA MUNIZ GARUFFI 15/10/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001652-2 PEDRO SANTOS CINTRA 23/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010134-0 LUAN SANTOS CORDEIRO 16/09/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003219-4 DANIELNESLEY MORAES 20/08/1986 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009272-4 IGOR ROGERIO DE SOUZA BRITO 10/07/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001734-9 ELISÂNGELA FIRMO 26/10/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005970-9 TIAGO PLACIDO FAGGIAN 26/10/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009036-9 TIAGO PEREIRA BRANDAO OLIVEIRA 01/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000074-5 THOMAS WERTHER SANCHES 18/04/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000513-9 LAUANNY GONÇALVES ANTONIO 21/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000960-5 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001537-9 GRAZIELLI MENEZES OLIVEIRA 23/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010851-4 FABIO BATISTA DA SILVA 17/10/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009008-5 JOÃO VITOR HIGINO 06/06/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008770-0 LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 01/01/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000436-4 JOHN CLEBER VIEIRA SILVA 17/06/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006129-6 RAPHAEL DOS REIS FELIX PONCIANO 09/04/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011450-3 ELIAS SOARES QUEIROZ DE OLIVEIRA 13/08/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007802-6 YURI GABRIEL BATISTA FORTES 28/01/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.001798-7 JEAN EROLD DAUPHIN 11/03/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012055-0 RODRIGO DA SILVA 01/12/1979 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012141-4 FILIPE ALBUQUERQUE RIBEIRO ASSIS 11/05/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009707-0 MARIA EDUARDA RABELO DA SILVA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008825-0 GUILHERME AUGUSTO FRAGA 24/09/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000001-8 HUGO AUGUSTO SILVA DOS SANTOS 21/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000755-2 ODAIR JOSÉ DA SILVA 19/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001132-9 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001211-6 TAINARA AQUINO DO CARMO 25/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001217-4 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001248-7 JESSICA PIRES DE ALMEIDA 18/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001410-9 IRACELI SOUSA BARROS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001640-4 ANTHONY RAMOS DUQUE 12/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002242-2 ALEF HENRIQUE MATTOS DE OSTE 03/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002646-6 DOILIO PEDRO BOLFARINI 15/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002660-9 MATHEUS DA SILVA SCOPIN 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003084-1 LUIZ FERNANDO ALVES SANTOS 11/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003459-5 JHONATAN IGOR GONÇALVES 14/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003965-8 ANA QUESIA MIRANDA PEDRELLE 16/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004058-4 CAUAN HENRIQUE HERCULANO DA SILVA 04/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004248-8 JOÃO VITOR BARBOSA COELHO 06/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004309-7 KAUA DOS SANTOS LIMA 04/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004440-6 WARYSTON TRINDADE VICTOR 21/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004772-9 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS 15/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004950-4 CAIO ROBERTO RONCON 22/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005197-8 YARA ALVES DOS SANTOS 11/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005486-0 DANILO LUIZ GARDINO 03/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005864-4 KAIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 13/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005925-3 WELLITON HENRIQUE FERMINO DE OLIVEIRA 17/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005995-1 THIAGO CARVALHO DA SILVA 20/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006013-8 ELIZETE APARECIDA PEREIRA MELO 28/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006874-3 ARIEL LUIZ GARBUJO NEVES 03/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006886-1 GEISA RODRIGUES BARBALHO BARBOSA 06/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007587-8 MIKE DE OLIVEIRA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007684-3 CESAR AUGUSTO ESTEVES DE ALBUQUERQUE 26/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009020-5 HENRIQUE LINHARES 20/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009343-9 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009409-0 JULIANA CARDOSO DE ALMEIDA 14/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009426-1 RONALDO DE LIMA LOMES 31/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009429-0 OSLAN DA SILVA RIOS MACHADO 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009574-0 THIAGO RODRIGUES APREIA 22/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009665-6 RENAN DONIZETI DE OLIVEIRA 28/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009909-2 ABELARDO COSTA SANTOS 29/11/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009933-0 LUCAS GIOVANE DO BONFIM RODOLPHO 26/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009943-6 WYLGNER THOMAS CAMARGO 13/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010000-4 JULIA SILVA MIRANDA 16/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010092-6 SARAH RICARDA ANDRADE DE JESUS OLIVEIRA 08/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010239-7 ALY GABRIEL CHIESSE 20/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010255-2 MARCELO FERNANDO PERRUCHE 10/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010286-5 JOAO VICTOR OLIVEIRA DE SOUZA 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010296-0 EDUARDO DO AMARAL 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010327-3 DIEGO RENATO CHAGAS DO NASCIMENTO 03/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010348-0 MARCIO JUNIOR PALAURO 23/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010457-4 GIOVANA KEMILI FERNANDES SANTOS 10/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010470-0 LUCAS LOPES MONTEIRO 29/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010721-3 WELLINGTON JOSÉ SOARES 11/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010781-6 CRYSTIAN CESAR PIRES 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011059-2 FABIO ALTINO APARECIDO DOS SANTOS 01/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011139-6 JULIA MUNUTT 10/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011392-3 EDILSON DE AGUIAR MORAES 12/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011431-9 PEDRO SILVA SHEREIBER 11/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011481-6 MATEUS BISPO DE SOUZA 04/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011646-5 JOSE MESSIAS DOS ANJOS 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011743-0 JOAO VYCTOR DA SILVA BRANCO 10/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011746-0 GUSTAVO APARECIDO DE ALMEIDA 18/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011890-3 ANDREIA DO NASCIMENTO COSTA SILVA 22/12/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012194-0 VINICIUS TORRES VITOR 19/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009683-4 SILVIO DONIZETTI DA SILVA JUNIOR 12/01/1990 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009978-4 GABRIEL LIMA NUNES 09/11/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010548-0 ALEXANDRE COSTA LEAO 13/09/1974 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000558-2 BRUNO SANTIAGO 20/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010779-1 JOAO PEDRO MICHELLIM 08/09/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

01.009648-4 JOAO PAULO MEDEIROS BALDO 05/04/2006 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

01.000538-1 CAIO ANTONIO DE SOUZA 13/06/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012241-9 SARA MAIRA MOREIRA 18/07/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008014-1 LEONARDO MATEUS MOLINA 24/12/1992 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.010850-8 MURILO DE CARVALHO SILVA 09/12/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.009831-3 LEONARDO DA SILVA BRITO 11/02/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010795-7 BRENO SOUZA PEREIRA 27/02/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001185-5 VITORIA THEREZA DE MELLO BARROS 05/06/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005354-6 SAMARA FIRMINO CERQUEIRA 22/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009400-2 LORENZZO RODRIGUES BRABO 21/05/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000490-9 YARA ISABELLI AGUIAR 14/10/2022 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007956-3 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000483-2 MARCELO MICKAEL DE SOUZA 07/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009310-3 JOÃO PEDRO SANTANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010349-7 PAULO FERNANDO FERRO 28/01/1964 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004139-4 ELVIRA SILVA DE OLIVEIRA 01/12/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010920-6 PEDRO AMORIM ZAGO CAVICHIOLI 01/07/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006440-3 ALICE MARIANO FERREIRA 26/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010489-3 RYAN DAS MERCES ALMEIDA 03/11/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011451-0 MARIA REJANE SOARES DA SILVA 02/08/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002768-4 JOSÉ WILLAMAS SOARES DA SILVA 08/09/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009692-3 JORGE LUIZ DOS SANTOS SCHIMITH 07/02/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004737-9 ANA BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 22/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011703-9 MARLA DOS SANTOS FERREIRA 18/10/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009791-1 VINICIUS DE AQUINO SILVA 22/11/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002884-4 WELLINGTON RENAN DOS SANTOS MARTIMIANO 02/11/1992 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007622-8 ISABELLE GOUNELLA 08/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003989-4 VITÓRIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 15/10/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001346-9 GUILHERME MAGALHÃES DE SOUSA 21/05/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010383-0 MOYSES SILVA DOS REIS 01/05/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009817-0 RAFAEL NUNES DA COSTA 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001652-2 PEDRO SANTOS CINTRA 23/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001734-9 ELISÂNGELA FIRMO 26/10/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000513-9 LAUANNY GONÇALVES ANTONIO 21/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001537-9 GRAZIELLI MENEZES OLIVEIRA 23/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008770-0 LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 01/01/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000436-4 JOHN CLEBER VIEIRA SILVA 17/06/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011450-3 ELIAS SOARES QUEIROZ DE OLIVEIRA 13/08/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007802-6 YURI GABRIEL BATISTA FORTES 28/01/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001798-7 JEAN EROLD DAUPHIN 11/03/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012141-4 FILIPE ALBUQUERQUE RIBEIRO ASSIS 11/05/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009707-0 MARIA EDUARDA RABELO DA SILVA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008825-0 GUILHERME AUGUSTO FRAGA 24/09/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000001-8 HUGO AUGUSTO SILVA DOS SANTOS 21/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000755-2 ODAIR JOSÉ DA SILVA 19/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001217-4 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001248-7 JESSICA PIRES DE ALMEIDA 18/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001410-9 IRACELI SOUSA BARROS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001640-4 ANTHONY RAMOS DUQUE 12/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002242-2 ALEF HENRIQUE MATTOS DE OSTE 03/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002660-9 MATHEUS DA SILVA SCOPIN 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003084-1 LUIZ FERNANDO ALVES SANTOS 11/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003965-8 ANA QUESIA MIRANDA PEDRELLE 16/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004309-7 KAUA DOS SANTOS LIMA 04/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004440-6 WARYSTON TRINDADE VICTOR 21/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004772-9 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS 15/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005197-8 YARA ALVES DOS SANTOS 11/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005925-3 WELLITON HENRIQUE FERMINO DE OLIVEIRA 17/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005995-1 THIAGO CARVALHO DA SILVA 20/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006874-3 ARIEL LUIZ GARBUJO NEVES 03/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006886-1 GEISA RODRIGUES BARBALHO BARBOSA 06/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007587-8 MIKE DE OLIVEIRA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009343-9 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009429-0 OSLAN DA SILVA RIOS MACHADO 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009665-6 RENAN DONIZETI DE OLIVEIRA 28/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009909-2 ABELARDO COSTA SANTOS 29/11/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009933-0 LUCAS GIOVANE DO BONFIM RODOLPHO 26/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010092-6 SARAH RICARDA ANDRADE DE JESUS OLIVEIRA 08/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010255-2 MARCELO FERNANDO PERRUCHE 10/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010296-0 EDUARDO DO AMARAL 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010327-3 DIEGO RENATO CHAGAS DO NASCIMENTO 03/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010457-4 GIOVANA KEMILI FERNANDES SANTOS 10/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010721-3 WELLINGTON JOSÉ SOARES 11/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011139-6 JULIA MUNUTT 10/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011431-9 PEDRO SILVA SHEREIBER 11/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011646-5 JOSE MESSIAS DOS ANJOS 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011746-0 GUSTAVO APARECIDO DE ALMEIDA 18/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011890-3 ANDREIA DO NASCIMENTO COSTA SILVA 22/12/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012194-0 VINICIUS TORRES VITOR 19/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000538-1 CAIO ANTONIO DE SOUZA 13/06/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.012241-9 SARA MAIRA MOREIRA 18/07/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.009831-3 LEONARDO DA SILVA BRITO 11/02/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.010795-7 BRENO SOUZA PEREIRA 27/02/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005354-6 SAMARA FIRMINO CERQUEIRA 22/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007956-3 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009310-3 JOÃO PEDRO SANTANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004139-4 ELVIRA SILVA DE OLIVEIRA 01/12/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010489-3 RYAN DAS MERCES ALMEIDA 03/11/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011451-0 MARIA REJANE SOARES DA SILVA 02/08/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002768-4 JOSÉ WILLAMAS SOARES DA SILVA 08/09/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004737-9 ANA BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 22/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011703-9 MARLA DOS SANTOS FERREIRA 18/10/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009791-1 VINICIUS DE AQUINO SILVA 22/11/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010383-0 MOYSES SILVA DOS REIS 01/05/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009817-0 RAFAEL NUNES DA COSTA 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001652-2 PEDRO SANTOS CINTRA 23/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001734-9 ELISÂNGELA FIRMO 26/10/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008770-0 LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 01/01/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000436-4 JOHN CLEBER VIEIRA SILVA 17/06/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011450-3 ELIAS SOARES QUEIROZ DE OLIVEIRA 13/08/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007802-6 YURI GABRIEL BATISTA FORTES 28/01/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001798-7 JEAN EROLD DAUPHIN 11/03/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012141-4 FILIPE ALBUQUERQUE RIBEIRO ASSIS 11/05/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009707-0 MARIA EDUARDA RABELO DA SILVA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008825-0 GUILHERME AUGUSTO FRAGA 24/09/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001217-4 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001248-7 JESSICA PIRES DE ALMEIDA 18/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001410-9 IRACELI SOUSA BARROS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001640-4 ANTHONY RAMOS DUQUE 12/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002660-9 MATHEUS DA SILVA SCOPIN 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003084-1 LUIZ FERNANDO ALVES SANTOS 11/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003965-8 ANA QUESIA MIRANDA PEDRELLE 16/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004440-6 WARYSTON TRINDADE VICTOR 21/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004772-9 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS 15/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005925-3 WELLITON HENRIQUE FERMINO DE OLIVEIRA 17/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006886-1 GEISA RODRIGUES BARBALHO BARBOSA 06/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009343-9 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009429-0 OSLAN DA SILVA RIOS MACHADO 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009665-6 RENAN DONIZETI DE OLIVEIRA 28/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009909-2 ABELARDO COSTA SANTOS 29/11/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010092-6 SARAH RICARDA ANDRADE DE JESUS OLIVEIRA 08/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010327-3 DIEGO RENATO CHAGAS DO NASCIMENTO 03/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010457-4 GIOVANA KEMILI FERNANDES SANTOS 10/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010721-3 WELLINGTON JOSÉ SOARES 11/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011646-5 JOSE MESSIAS DOS ANJOS 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012194-0 VINICIUS TORRES VITOR 19/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.009683-4 SILVIO DONIZETTI DA SILVA JUNIOR 12/01/1990 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009978-4 GABRIEL LIMA NUNES 09/11/2004 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011714-0 MAYCOLN HENRIQUE ABREU LUCIANO 07/12/2002 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010548-0 ALEXANDRE COSTA LEAO 13/09/1974 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010110-4 ASRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 01/04/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010275-3 MATHEUS HENRIQUE SOARES RIBEIRO 11/07/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000558-2 BRUNO SANTIAGO 20/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005823-6 MYCAELA MARIA PALATINI 10/09/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002500-1 CARLOS EDUARDO BUENO DA SILVA 02/07/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010368-1 FILIPE NUNES RIBEIRO 08/05/2006 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010779-1 JOAO PEDRO MICHELLIM 08/09/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007109-9 RUAN CARLOS GERALDO 10/12/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

01.009648-4 JOAO PAULO MEDEIROS BALDO 05/04/2006 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003507-0 DANIEL DA SILVA CARLOS 22/02/1993 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.001450-0 ELI HOFNI MARIANO 17/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

01.000538-1 CAIO ANTONIO DE SOUZA 13/06/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006244-0 RAFAEL RICARDO BATISTA 15/04/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.012241-9 SARA MAIRA MOREIRA 18/07/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010162-4 LUAN HENRIQUE GUEDES MORAES DA SILVA 08/09/1991 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008014-1 LEONARDO MATEUS MOLINA 24/12/1992 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011294-1 GABRIELLI CAMILI DE LIMA DA SILVA 20/12/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010850-8 MURILO DE CARVALHO SILVA 09/12/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009831-3 LEONARDO DA SILVA BRITO 11/02/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012098-1 ROBSON HENRIQUE DE SOUZA MORAES 20/07/1989 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010795-7 BRENO SOUZA PEREIRA 27/02/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010344-5 NICOLLY TAVARES DO NASCIMENTO 03/10/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001185-5 VITORIA THEREZA DE MELLO BARROS 05/06/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001730-3 GUSTAVO PINHEIRO SABADINI 09/11/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.011177-5 WEVERTON SILVA PACIENCIA 07/12/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005354-6 SAMARA FIRMINO CERQUEIRA 22/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009400-2 LORENZZO RODRIGUES BRABO 21/05/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010682-8 LEONARDO ELIAS DA SILVA 22/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000490-9 YARA ISABELLI AGUIAR 14/10/2022 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007956-3 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000483-2 MARCELO MICKAEL DE SOUZA 07/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009310-3 JOÃO PEDRO SANTANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010349-7 PAULO FERNANDO FERRO 28/01/1964 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004139-4 ELVIRA SILVA DE OLIVEIRA 01/12/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009531-0 JANILZA GUIMARAES CARVALHO 10/01/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009407-7 GUILHERME PADILHA DE LIMA NETO 22/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010920-6 PEDRO AMORIM ZAGO CAVICHIOLI 01/07/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006440-3 ALICE MARIANO FERREIRA 26/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010489-3 RYAN DAS MERCES ALMEIDA 03/11/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010359-2 ALEXANDRE DE SOUZA COIMBRA 18/03/1973 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009568-0 RONALDO MENDES DA SILVA MICELLI 14/01/1974 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000545-8 RICARDO LUIS CAVALCANTI 16/04/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007766-0 GABRIEL WESLEY OLIVEIRA CELESTINO 17/02/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011451-0 MARIA REJANE SOARES DA SILVA 02/08/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002768-4 JOSÉ WILLAMAS SOARES DA SILVA 08/09/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000210-6 RYAN ARIOLI 18/11/1992 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008956-7 BIANCA GABRIELLI DA SILVA 19/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007549-9 MICHEL FERNANDO SPINELLI CAVALCANTI 29/07/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009692-3 JORGE LUIZ DOS SANTOS SCHIMITH 07/02/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004737-9 ANA BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 22/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011669-5 IGOR DA SILVA LINHARES 10/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007936-2 ISAQUE SANTOS SILVA 23/09/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.011500-0 PEDRO HENRIQUE GOMES FERNANDES 28/03/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011703-9 MARLA DOS SANTOS FERREIRA 18/10/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009791-1 VINICIUS DE AQUINO SILVA 22/11/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002884-4 WELLINGTON RENAN DOS SANTOS MARTIMIANO 02/11/1992 7,0 8,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009758-4 VICTOR AUGUSTO MONZANI 15/06/2003 7,0 8,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007622-8 ISABELLE GOUNELLA 08/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001767-4 JOAO VICTOR SERATO DE OLIVEIRA 04/08/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007759-3 VITOR HUGO SILVA LUCIO 16/10/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011563-2 LUÍS FABIANO OLIVEIRA ALMEIDA 28/09/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001729-5 EDUARDO OLIVEIRA DE AGUIAR 03/12/1978 10,0 4,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009575-7 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003989-4 VITÓRIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 15/10/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001346-9 GUILHERME MAGALHÃES DE SOUSA 21/05/2003 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010383-0 MOYSES SILVA DOS REIS 01/05/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009817-0 RAFAEL NUNES DA COSTA 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009983-8 RAFAELLA MUNIZ GARUFFI 15/10/2005 5,0 9,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001652-2 PEDRO SANTOS CINTRA 23/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003219-4 DANIELNESLEY MORAES 20/08/1986 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001734-9 ELISÂNGELA FIRMO 26/10/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005970-9 TIAGO PLACIDO FAGGIAN 26/10/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009036-9 TIAGO PEREIRA BRANDAO OLIVEIRA 01/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000513-9 LAUANNY GONÇALVES ANTONIO 21/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000960-5 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001537-9 GRAZIELLI MENEZES OLIVEIRA 23/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010851-4 FABIO BATISTA DA SILVA 17/10/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008770-0 LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 01/01/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000436-4 JOHN CLEBER VIEIRA SILVA 17/06/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006129-6 RAPHAEL DOS REIS FELIX PONCIANO 09/04/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.011450-3 ELIAS SOARES QUEIROZ DE OLIVEIRA 13/08/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007802-6 YURI GABRIEL BATISTA FORTES 28/01/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001798-7 JEAN EROLD DAUPHIN 11/03/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012055-0 RODRIGO DA SILVA 01/12/1979 5,0 5,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012141-4 FILIPE ALBUQUERQUE RIBEIRO ASSIS 11/05/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009707-0 MARIA EDUARDA RABELO DA SILVA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008825-0 GUILHERME AUGUSTO FRAGA 24/09/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000001-8 HUGO AUGUSTO SILVA DOS SANTOS 21/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000755-2 ODAIR JOSÉ DA SILVA 19/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001132-9 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001211-6 TAINARA AQUINO DO CARMO 25/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001217-4 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001248-7 JESSICA PIRES DE ALMEIDA 18/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001410-9 IRACELI SOUSA BARROS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001640-4 ANTHONY RAMOS DUQUE 12/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002242-2 ALEF HENRIQUE MATTOS DE OSTE 03/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002646-6 DOILIO PEDRO BOLFARINI 15/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002660-9 MATHEUS DA SILVA SCOPIN 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003084-1 LUIZ FERNANDO ALVES SANTOS 11/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003965-8 ANA QUESIA MIRANDA PEDRELLE 16/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004248-8 JOÃO VITOR BARBOSA COELHO 06/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004309-7 KAUA DOS SANTOS LIMA 04/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004440-6 WARYSTON TRINDADE VICTOR 21/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004772-9 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS 15/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004950-4 CAIO ROBERTO RONCON 22/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005197-8 YARA ALVES DOS SANTOS 11/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005486-0 DANILO LUIZ GARDINO 03/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005864-4 KAIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 13/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005925-3 WELLITON HENRIQUE FERMINO DE OLIVEIRA 17/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005995-1 THIAGO CARVALHO DA SILVA 20/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006013-8 ELIZETE APARECIDA PEREIRA MELO 28/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006874-3 ARIEL LUIZ GARBUJO NEVES 03/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006886-1 GEISA RODRIGUES BARBALHO BARBOSA 06/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007587-8 MIKE DE OLIVEIRA 31/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009343-9 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009409-0 JULIANA CARDOSO DE ALMEIDA 14/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009426-1 RONALDO DE LIMA LOMES 31/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009429-0 OSLAN DA SILVA RIOS MACHADO 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009574-0 THIAGO RODRIGUES APREIA 22/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009665-6 RENAN DONIZETI DE OLIVEIRA 28/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009909-2 ABELARDO COSTA SANTOS 29/11/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009933-0 LUCAS GIOVANE DO BONFIM RODOLPHO 26/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009943-6 WYLGNER THOMAS CAMARGO 13/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010000-4 JULIA SILVA MIRANDA 16/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010092-6 SARAH RICARDA ANDRADE DE JESUS OLIVEIRA 08/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010255-2 MARCELO FERNANDO PERRUCHE 10/12/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010286-5 JOAO VICTOR OLIVEIRA DE SOUZA 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010296-0 EDUARDO DO AMARAL 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010327-3 DIEGO RENATO CHAGAS DO NASCIMENTO 03/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010348-0 MARCIO JUNIOR PALAURO 23/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010457-4 GIOVANA KEMILI FERNANDES SANTOS 10/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010470-0 LUCAS LOPES MONTEIRO 29/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010721-3 WELLINGTON JOSÉ SOARES 11/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010781-6 CRYSTIAN CESAR PIRES 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011059-2 FABIO ALTINO APARECIDO DOS SANTOS 01/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.011139-6 JULIA MUNUTT 10/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011392-3 EDILSON DE AGUIAR MORAES 12/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011431-9 PEDRO SILVA SHEREIBER 11/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011481-6 MATEUS BISPO DE SOUZA 04/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011646-5 JOSE MESSIAS DOS ANJOS 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011746-0 GUSTAVO APARECIDO DE ALMEIDA 18/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011890-3 ANDREIA DO NASCIMENTO COSTA SILVA 22/12/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012194-0 VINICIUS TORRES VITOR 19/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:17 Página 19



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011714-0 MAYCOLN HENRIQUE ABREU LUCIANO 07/12/2002 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010275-3 MATHEUS HENRIQUE SOARES RIBEIRO 11/07/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005823-6 MYCAELA MARIA PALATINI 10/09/2005 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002500-1 CARLOS EDUARDO BUENO DA SILVA 02/07/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007109-9 RUAN CARLOS GERALDO 10/12/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000538-1 CAIO ANTONIO DE SOUZA 13/06/1997 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012241-9 SARA MAIRA MOREIRA 18/07/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011294-1 GABRIELLI CAMILI DE LIMA DA SILVA 20/12/2003 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.009831-3 LEONARDO DA SILVA BRITO 11/02/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012098-1 ROBSON HENRIQUE DE SOUZA MORAES 20/07/1989 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.010795-7 BRENO SOUZA PEREIRA 27/02/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.011177-5 WEVERTON SILVA PACIENCIA 07/12/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005354-6 SAMARA FIRMINO CERQUEIRA 22/11/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010682-8 LEONARDO ELIAS DA SILVA 22/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007956-3 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009310-3 JOÃO PEDRO SANTANA PAES DE TOLEDO 11/02/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004139-4 ELVIRA SILVA DE OLIVEIRA 01/12/1974 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009531-0 JANILZA GUIMARAES CARVALHO 10/01/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009407-7 GUILHERME PADILHA DE LIMA NETO 22/08/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010489-3 RYAN DAS MERCES ALMEIDA 03/11/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009568-0 RONALDO MENDES DA SILVA MICELLI 14/01/1974 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011451-0 MARIA REJANE SOARES DA SILVA 02/08/1982 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002768-4 JOSÉ WILLAMAS SOARES DA SILVA 08/09/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008956-7 BIANCA GABRIELLI DA SILVA 19/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004737-9 ANA BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 22/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007936-2 ISAQUE SANTOS SILVA 23/09/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011703-9 MARLA DOS SANTOS FERREIRA 18/10/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009791-1 VINICIUS DE AQUINO SILVA 22/11/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001767-4 JOAO VICTOR SERATO DE OLIVEIRA 04/08/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007759-3 VITOR HUGO SILVA LUCIO 16/10/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011563-2 LUÍS FABIANO OLIVEIRA ALMEIDA 28/09/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009575-7 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010383-0 MOYSES SILVA DOS REIS 01/05/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009817-0 RAFAEL NUNES DA COSTA 24/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001652-2 PEDRO SANTOS CINTRA 23/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003219-4 DANIELNESLEY MORAES 20/08/1986 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001734-9 ELISÂNGELA FIRMO 26/10/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000960-5 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010851-4 FABIO BATISTA DA SILVA 17/10/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008770-0 LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 01/01/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000436-4 JOHN CLEBER VIEIRA SILVA 17/06/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006129-6 RAPHAEL DOS REIS FELIX PONCIANO 09/04/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011450-3 ELIAS SOARES QUEIROZ DE OLIVEIRA 13/08/2000 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007802-6 YURI GABRIEL BATISTA FORTES 28/01/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001798-7 JEAN EROLD DAUPHIN 11/03/1990 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012141-4 FILIPE ALBUQUERQUE RIBEIRO ASSIS 11/05/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009707-0 MARIA EDUARDA RABELO DA SILVA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008825-0 GUILHERME AUGUSTO FRAGA 24/09/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001132-9 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001217-4 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001248-7 JESSICA PIRES DE ALMEIDA 18/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001410-9 IRACELI SOUSA BARROS 20/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001640-4 ANTHONY RAMOS DUQUE 12/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002660-9 MATHEUS DA SILVA SCOPIN 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003084-1 LUIZ FERNANDO ALVES SANTOS 11/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003965-8 ANA QUESIA MIRANDA PEDRELLE 16/01/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004248-8 JOÃO VITOR BARBOSA COELHO 06/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004440-6 WARYSTON TRINDADE VICTOR 21/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004772-9 GUILHERME DE OLIVEIRA CAMPOS 15/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005486-0 DANILO LUIZ GARDINO 03/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005925-3 WELLITON HENRIQUE FERMINO DE OLIVEIRA 17/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006013-8 ELIZETE APARECIDA PEREIRA MELO 28/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006886-1 GEISA RODRIGUES BARBALHO BARBOSA 06/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009343-9 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009409-0 JULIANA CARDOSO DE ALMEIDA 14/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009429-0 OSLAN DA SILVA RIOS MACHADO 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009665-6 RENAN DONIZETI DE OLIVEIRA 28/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009909-2 ABELARDO COSTA SANTOS 29/11/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009943-6 WYLGNER THOMAS CAMARGO 13/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010092-6 SARAH RICARDA ANDRADE DE JESUS OLIVEIRA 08/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010286-5 JOAO VICTOR OLIVEIRA DE SOUZA 22/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010327-3 DIEGO RENATO CHAGAS DO NASCIMENTO 03/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010457-4 GIOVANA KEMILI FERNANDES SANTOS 10/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010470-0 LUCAS LOPES MONTEIRO 29/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010721-3 WELLINGTON JOSÉ SOARES 11/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011059-2 FABIO ALTINO APARECIDO DOS SANTOS 01/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011392-3 EDILSON DE AGUIAR MORAES 12/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011646-5 JOSE MESSIAS DOS ANJOS 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012194-0 VINICIUS TORRES VITOR 19/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010548-0 ALEXANDRE COSTA LEAO 13/09/1974 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001537-9 GRAZIELLI MENEZES OLIVEIRA 23/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010548-0 ALEXANDRE COSTA LEAO 13/09/1974 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001537-9 GRAZIELLI MENEZES OLIVEIRA 23/06/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006013-8 ELIZETE APARECIDA PEREIRA MELO 28/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001582-4 ELISANGELA CERQUEIRA DAS NEVES 28/09/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006013-8 ELIZETE APARECIDA PEREIRA MELO 28/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011671-0 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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